天津七一二通信广播股份有限公司 关于公司控股股东混合所有制改革的说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要风险提示:

● 天津七一二通信广播股份有限公司(以下简称"公司")于 2019 年 9 月 19 日 发布了《天津七一二通信广播股份有限公司关于控股股东拟进行混合所有制改革的提示性公告》,公司控股股东天津中环电子信息集团有限公司(以下简称"中环集团")拟实施混合所有制改革相关事项,并以 2019 年 8 月 31 日为基准日开展清产核资、审计以及评估等工作。根据中环集团目前混改进展情况通知,津智资本和渤海国资计划于 2020 年 1 月 20 日在天津产权交易中心进行信息预披露,拟共同转让所持中环集团的合计 100%股权。由于中环集团持有的本公司股票目前尚处于限售期内,公司实际控制人不能发生变更,因此公司将不参加本次混合所有制改革,后续公司控股股东可能发生变化,但公司实际控制人仍为天津市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"天津市国资委"),后续公司股权安排尚未确定,将在实际控制人保持不变的前提下进行。公司将根据进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

一、公司控股股东混合所有制改革情况

公司于 2019 年 9 月 18 日接到控股股东中环集团的通知,称中环集团拟实施混合 所有制改革相关事项,并以 2019 年 8 月 31 日为基准日开展清产核资、审计以及评估 等工作,具体情况详见公司于 2019 年 9 月 19 日发布的《天津七一二通信广播股份有限公司关于控股股东拟进行混合所有制改革的提示性公告》(临 2019-044 号公告)。

公司于 2020 年 1 月 19 日收到控股股东中环集团通知及中环集团转发的其股东天津津智国有资本投资运营有限公司(简称"津智资本",持有中环集团 51%股权)和天津渤海国有资产经营管理有限公司(简称"渤海国资",持有中环集团 49%股权)分别出具的《关于中环集团混改信息预披露的告知函》。相关文件内容如下:按照《企业国

有资产交易监督管理办法》的要求,津智资本和渤海国资计划于 2020 年 1 月 19 日在 天津产权交易中心系统中进行信息录入,1 月 20 日进行信息预披露,拟共同转让所持 中环集团的股权,转让比例合计为 100%。由于中环集团持有的本公司股票目前尚处于 限售期内,实际控制人不能发生变更,因此公司将不参加本次混合所有制改革,后续 公司控股股东可能发生变化,但实际控制人仍为天津市国资委。后续对于公司的股权 安排尚未确定,将另行通知。

中环集团产权转让预披露具体信息详见天津产权交易中心网站(http://www.tpre.cn)。 二、对公司的影响及风险提示

- 1、由于中环集团持有的本公司股票目前尚处于限售期内,公司实际控制人不能发生变更,因此公司将不参加本次混合所有制改革,后续对于公司的股权安排尚未确定。后续公司控股股东可能发生变化,但公司实际控制人仍为天津市国资委。公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。
- 2、公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)及《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》。公司所有公开披露信息均以上述指定媒体刊登正式公告为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

天津七一二通信广播股份有限公司董事会 2020年1月20日